
  

 

 

 

Zarządzenie Nr 31/2016 

Starosty Mławskiego 

z dnia 18.07.2016 roku. 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników Starostwa Powiatowego w Mławie do udzielania  

                  pierwszej pomocy przedmedycznej. 

                 

 

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016r., poz. 814) i art. 2071  § 1 pkt 3 lit a i b, § 2 pkt 1-3 oraz art. 2091  § 1 pkt 2 lit 

ustawy z dnia 26 czerwca 1947r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014r., poz. 1502 ze zm.)                           

w związku z § 44 ust 1 i 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityko Socjalnej z dnia                       

26 września 1997r. w sprawie ogólnych zasad i przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 

(Dz. U. z 2003r., Nr 169, poz. 1650 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w razie zaistnienia nagłych 

wypadków w obiektach Starostwa Powiatowego w Mławie wyznaczam osoby spośród 

zatrudnionych pracowników.  

2. W poszczególnych obiektach Starostwa Powiatowego w Mławie wyznaczam Punkty 

Pierwszej Pomocy Przedmedycznej. 

3. Wykaz pracowników wyznaczonych do udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej 

oraz wykaz Punktów Pierwszej Pomocy Przedmedycznej stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Osoby wyznaczone do udzielenia pierwszej pomocy przedmedycznej mają obowiązek: 

1) Udzielania w nagłych wypadkach pierwszej pomocy przedmedycznej osobie 

poszkodowanej. 

2) Okresowej kontroli stanu zawartości apteczek pierwszej pomocy i w razie  

potrzeby uzupełnianie braków, zgodnie z wykazem. 

3) Zapewnienia przy apteczce Instrukcji Pierwszej Pomocy. 



  

 

 

4) Zapewnienia przy apteczce wykazu pracowników wyznaczonych do udzielania  

pierwszej pomocy przedmedycznej. 

 

§ 3 

Odpowiedzialnym za realizację zamówień w zakresie uzupełnienia zaopatrzenia 

medycznego apteczek czynię Starszego Inspektora  ds. BHP. 

 

§ 4 

W celu wykonania obowiązku przekazania pracownikom Starostwa Powiatowego                

w Mławie informacji o pracownikach wyznaczonych do udzielenia pierwszej pomocy 

przedmedycznej, zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez umieszczenie na 

wewnętrznej stronie intranetowej Starostwa oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń                  

w poszczególnych budynkach Urzędu. 

 

§ 5 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                             STAROSTA MŁAWSKI 

 

                                                                                 WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI



  

 

 
Załącznik do Zarządzenia 

                                                                                      Nr 31/2016 

                                                                                        Starosty Mławskiego 

                                                                                                  z dnia 18.07.2016r. 

 

Wykaz osób odpowiedzialnych za udzielanie Pierwszej Pomocy Przedmedycznej w obiektach Starostwa Powiatowego w Mławie  

 

 

Lp. Imię i nazwisko Numer telefonu Punkt Pierwszej Pomocy Przedmedycznej Miejsce wykonywania pracy 

1. Tadeusz Burakowski 23 655 29 05                   

wew. 330 

 

 

Wydział Edukacji i Zdrowia 

Parter – pokój nr 7 

 

 

 

 

 

 

 

Starostwo Powiatowe w Mławie                        

ul. Reymonta 6 

 

2. Bożenna Marchel-

Potrzuska 

23 655 29 01                 

wew. 312 

3. Mariola Rostkowska 23 655 29 07               

wew. 321 

4. Elżbieta Kowalska 23 655 29 10                 

wew. 320 

5. Katarzyna Miłobędzka 23 655 29 82                  

wew. 325                  

6. Barbara Gutowska 23 654 34 09 Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

I piętro - pokój nr 15 7. Cezary Kądrzycki 23 655 33 77                

wew. 327 

8. Janusz Wiśniewski 23 655 29 09                  

wew. 318 

 

Dział Zarządzania Kryzysowego i Spraw 

Obronnych 

II piętro - pokój nr 26 

 

9. Tomasz Dobrosielski 23 655 29 08                 

wew. 332 

10. Piotr Witkowski 23 655 29 81                     

wew. 326 

11. Maria Bartnicka 023 654 96 21            

wew. 317 

12. Dariusz Makowski 23 655 29 13                

wew. 350 

 



  

 

 

13. Waldemar Borowski 23 655 29 16                

wew. 340 

Wydział Komunikacji 

Parter – pokój nr 6 

Starostwo Powiatowe w Mławie                       

ul. Wyspiańskiego 9 

 14. Artur Wiloch 23 654 34  41             

wew. 342 

15. Stanisław Michaluk 23 655 26 64                

wew. 380 

Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami 

I piętro – pokój nr 14 

Starostwo Powiatowe w Mławie                        

ul. Stary Rynek 10 

 16. Marek Kujawa 023 655 25 41  

 

 

 

TELEFONY ALARMOWE:   

 

Pogotowie Ratunkowe – tel. 999,  Straż Pożarna – tel. 998, Policja – tel. 997,  Europejski Numer Alarmowy – tel. 112 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

                                                                                                                                                               STAROSTA  

                                                                                                                                                  WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI 

http://www.112.gov.pl/

